Eaux et softs

Spa Reine ou Intense 25cl
Spa Reine ou Intense 50cl
Bru %2 ou Bru 2 Plate

Spa Orange ou Citron

Coca Cola ou Zéro

Canada Dry 20cl
Schweppes Agrum Light 25cl
Schweppes Indian Tonic 25cl
Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Peach

Limonades Granaline BIO (Limonata, Aranciata,

Aranciata Rossa, Thé Vert ou Thé Péche)
Looza Orange

Looza Fraises

Looza Pommes-Cerises

Looza Tomates

Looza Pommes

San Pellegrino Sanbitter

Apéritifs

Martini Blanc-Rouge-Extra Dry

Gancia

Picon Amer (Biére - Vin Blanc-Grenadine)
Porto Blanc-Rouge Offley

Sherry Dry-Medium Dry

Pineau des Charentes Blanc

Batida de Coco

Limoncello Spritz

Ricard

Campari Tonic/Orange

Pisang Ambon Orange

Hugo

Apérol Spritz (Apérol-Cava-Eau Gazeuze)
Espresso Martini

Kirr Vin Blanc

Kirr Royal

Vins

Toltén by Carmen, Chardonnay Chilien
Sauvignon Toltén by Carmen, Chilien

Gros Manseng Brumont Doux

La Petite Note Bleue I.G.P. Méditérranée

Toltén by Carmen, Cabernet Sauvignon Chilien

Toltén by Carmen, Merlot Chilien

€

3.30
6,20
6,50
3.80
3.80
4,50
4,00
4,00
3.50
3.50

4,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,50

7,00
7,00
8.00
6,00
6,00
6,50
7,00
11,00
7,00
8.00
7,00
10,00
10,00
13.00
7,00
16,50

vV / B
5,00/28.00
5,50/34.00
5,50/35.00
5,50/35.00
5,00/28.00
5,00/28.00

Biéres

Jupiler au FOT (0,25L)

Jupiler au FGf (0,5L)

Leffe Blonde au FOt (0,33L)
Blanche de Hoegaarden 0,25L
Hoegaarden Rosée 0,251
Rochefort 10° 0,33L

Trappistes Chimay Rouge 0,33 7°
Trappistes Chimay Bleue 0,33 9°
Carlsberg Blonde 0,25L

Leffe Brune 0,33L

Duvel 0,33L

Lindemans Pecheresse 0,25L
Bobeline Blonde Triple (Spa) ou Blanche Fraises
Curtius 0,375L

Val-Dieu Blonde 0,33L

Tripel Karmeliet 0,33L

Peak Blonde 0,33L

Peak Triple 0,33L

Jupiller 0,0% 0,25L (sans alcool)

Digestifs et liqueurs
Amaretto Disaronno

Armagnac Saint Vivant
Baileys Cream
Calvados Pere Magloire
Cointreau

Drambuie

Fernet Branca

Geniévre (jeune ou vieux) Bol's
Grand Marnier Cordon Rouge
Grappa Sarpa Oro di Poli
Jagermeister

Limoncello

Mandarine Napoléon

Sambuca

Southern Confort Liquor

Tequila

Gin

Gin Gordon's

Gin Bombay Sapphire
Gin Hendrick's

Gin Tanqueray 10

Gin Poli 44 ou 46

4,00
8.00
6,00
4,50
5,00
7,50
5,00
7,00
4,50
5,50
6,00
4,50
6,50
8.00
5,50
6,50
5,50
6,00
3,50

8,00
9.50
8.00
2.00
8.00
8.00
8.00
7,50
8.00
10,00
8.00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00

8.00
10,00
10,00
11,00

Accompagnements Softs

Soft Drinks ou Jus de Fruits

3,00

Schweppes Premium ou Fever Tree 4,00
Rhum
Bacardi Light Dry Puerto Rico 8,00
Havana Club 3 Ands Cuba 8,50
Havana Club Aneja Especial Cuba 9,50
Diplomatico Reserva Exclusiva 12Y. Vénézuela 11.00
Vodka
Vodka Smirnoff 8,00
Vodka Eristoff Original 8,50
Whisky
Johnnie Walker Red Label 8,00
J&B 8,00
Chivas Regal 12,00
Johnnie Walker Black Label 11,00
Pure Malt : Glenfiddich 12 ans 11,50
Irish : John Jameson 8,50
Jack Daniels 9,50
Four Roses 10,00
Boissons chaudes
Espresso ou Décaféiné 3,50
Thé (Nature-Citron-Lait) Lipton 3.50
Infusions Lipton (Camomille-Menthe-Eglantier-Tilleul) 3.50
Lipton Clear Green Citrus ou Mint (Thé Vert) 4,00
Classic Earl Grey, Green Tea Sencha 4,00
ou English Breakfast
Cécémel (Chaud-Froid) 4,00
Cappucino Italien 4,50
Laif Russe 4,50
Irish, French ou Italian Coffee 11,00
Collection Nespresso
Ristretto (9), Corps dense et persistant 4,50
Ristretto Infenso (12) Intense et savoureux MSPRESSO@ 4,50
Forte (7), Rond et équilibré 4,50
Leggero (6), Léger et rafraichissant 4,50
Finezzo (5), Floral et rafraichissant 4,50
Intenso (8), Intensément torréfié 4,50
Decaffeinato (7), Dense et puissant 4,50

Eaux de vie Wolfberger
Framboise, Kirch, Marc de Gewurztraminer, Mirabelle,

Poire William ou Vieille Prune

Cognacs

Bisquit Classic
Courvoisier V.S.
Remy Martin V.S.0.P.
Remy Martin X.O.

Bulles

Champagne Malard Excellence Brut (75cl)
La Coupe de Champagne Malard Brut
Moét & Chandon Brut Impériall

Moét & Chandon Rosé Impérial

Cava « Brut » El Capitan (75cl)

La Coupe de Cava El Capitan

Prosecco Brut di Valdobbiadene DOCG
La Coupe de Prosecco di Valdobbiadene

La Coupe de Jus Pomme Pétillant Pom'One (sans alc.)

Cocktails
LE SILVA (Gin-Campari-Apricot Brandy-Jus d'Orange)

PORN STAR MARTINI (Passoa-Vodka-Jus de Citron Vert
-Sirop de Vanille-Champagne et Fruit de la Passion)
NEGRONI (Gin-Vermouth Rouge-Campari-tfranche
d'Orange)

PINA COLADA (Rhum-Batida de Coco-Jus d'Ananas)
GIN FIZZ (Gin-Jus de Citron-Sucre)

MOIITO (Jus de Citron-Sucre-Rhum-Menthe)
MARGARITA (Tequila-Cointreau-Jus de Citron)
BLOODY MARY (vodk-jus de citron-jus de Tomates)
COINTREAUPOLITAN (Coinfreau-Jus de

Cranberry- Lime)

COCKTAIL DES ILES

(Mandarine Napoléon-Créme de Péche-Jus
d'Oranges-Jus de Citron-Grenadine)

Mocktails

CINDERELLA

(Jus de Cifron-d'Orange-d'Ananas-Grenadine)
ROSY PIPPIN

(Jus de Pomme-de Citron-Canada Dry)
SHIRLEY TEMPLE

(Jus de Citron-Canada Dry-Grenadine)

Finley Pamplemousse/Orange Sanguine

Schweppes Virgin Maojito

8.50

8.00
9.00
12,50

27,00

79.00
13,00
95,00
145,00
35,00
6,50
45,00
7,50
5,00

10,50
13,00

13,00

13,00

13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00

13,00

7,00

7,00

7,00

6,50
6,50



